— 1 —

丽 水 市 商 务 局
丽商务便函〔2021〕66 号

关于开展“丽水市第二届知名咖啡馆”
评选活动的函

各县(市、区)经济商务局(经济商务科技局)、丽水经济技术开发

区经贸局：

为深入挖掘丽水咖啡文化，充分展示丽水咖啡的专业水准、

时尚个性和健康潮流等，助推丽水咖啡产业的振兴和发展，第二

届国际咖啡博览会执委会会同丽水市商务局拟举办“丽水市第二

届知名咖啡馆”评选活动，现将评选活动有关事宜通知如下（见

附件）：

附件：“丽水市第二届知名咖啡馆”评比办法

丽水市商务局

2021 年 9月 30 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

“丽水市第二届知名咖啡馆”评比办法

一、参评对象

在市场监管部门登记注册、经营满一年的咖啡馆，有固定商

号且长期经营的，并且具备以下条件：

1.店铺装修有特色，有一定知名度，客户认可度高；

2.店铺以咖啡为主营业务，至少经营三种以上咖啡产品；

3.店铺经营规模不少于 50 平方米，环境卫生，经营规范，社

会信誉良好，无不良记录，且 1年内未发生过处罚事件。

二、评选流程与办法

1.报名时间：即日起至 2021 年 10 月 20 日（星期一）17:00。

2.报名方式：由各县（市、区）商务部门、开发区经贸局各

推荐 2家咖啡馆参与评选（结合实际情况，青田县、莲都区各推

荐 10 家咖啡馆） ，参评单位将资料统一发送至指定邮箱：

19632042@qq.com，报名表参见附件 1。

3.评选流程：活动组委会完成审核后，由活动组委会确定 30

家咖啡馆作为“丽水市第二届品牌咖啡馆”候选单位。

4.评审方式：由组委会组织有关专家进行现场评审，确定为

“丽水市第二届知名咖啡馆”。

5.评分参考：咖啡馆知名度、装修风格、咖啡特色、店内服

务、布置水平等（具体参考附件 2）。

— 3 —

三、宣传服务

入选“丽水市第二届知名咖啡馆”的店铺，将在 2021 第二届

国际咖啡博览会期间举行授牌仪式。同时在主流媒体进行综合宣

传报道服务，提升知名度，扩宽营销渠道。

四、联系方式

联系人：陈小乐，傅艳岚

联系电话：2168613、2161137。

附件：1.参赛报名表

2.评分参考表

— 4 —

附件 1

参赛报名表

店名 门店规模

县市区域 地址

联系人 联系方式

咖啡馆相关

介绍

（200 字以

内）

注：每家咖啡馆填写以上报名表后，另加 3张以上代表照片（咖啡馆门面、

室内环境布置、经营产品类型等），将素材统一打包发送至指定邮箱：

19632042@qq.com。

— 5 —

附件 2

评分参考表

咖啡馆名称：

序号 评分参考事项 分值 得分

1 咖啡特色 40分

2 经营理念 20分

3 卫生状况 20分

4 门面风格 10分

5 店内布置 10分

总分：

— 6 —

丽水市商务局 2021年9月30日印发

	2021-09-30T16:08:23+0800
	丽水市商务局（UKey签章）
	0